[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 апреля 2020 года № 331р
р.п. Дергачи
О приостановлении работы
«Ярмарки выходного дня»
на территории р.п.Дергачи

В целях предупреждения возникновения и сокращения рисков распространения коронавирусной инфекции на территории Дергачевского района, руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидедемиологическом благополучии населения» и Уставом Дергачевского муниципального района:

1. Временно приостановить, начиная с 26 апреля 2020 года, работу постоянно действующей «Ярмарки Выходного дня» по реализации сельскохозяйственной продукции, продовольственных и непродовольственных товаров по адресу: Саратовская область, р.п.Дергачи, ул.Октябрьская, 171(пересечение улиц Октябрьской и Некрасова).
2. Распоряжение от 09.01.2020г. №02-р считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дергачевского района по работе с городским поселением Колтунова А.С.
Глава Дергачевского

муниципального района
                                                        С.Н.Мурзаков